

BAŞKAN ARSLAN'DAN KILIÇAROĞLU'NA DAVET



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, başkanlığını yürüttüğü Ege Ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği (EMARÇEB) üyeleri ile birlikte CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu ziyaret etti. Birlik tarafından düzenlenecek "Tarım ve İnsan Çalıştayı"na davet etti.



Birlik Başkan Vekili Küçükkuşu Belediye Başkanı Cengiz Balkan, Encümen Üyeleri Uzunköprü Belediye Başkanı Özlem Becan, Bozkurt Belediye Başkanı Birsen Çelik, Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul, Çanakkale Belediye Meclis Üyesi İrfan Mutluay, Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi Coşkun Tanış, Birlik Üyesi Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu'nun da yer aldığı ziyarette Başkan Arslan, Genel Başkan Kılıçdaroğlu'yu 22 Mayıs 2022 tarihinde yapılacak olan "Tarım ve İnsan Çalıştayı"na davet etti.



Edremit Belediye Meclisi toplandı

Edremit Belediyesi Mayıs ayı olağan toplantısı Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ın başkanlığında toplandı. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü kurulmasına karar verildi. 2021 yılı Mali Yılı Bütçe ve Kesin Hesapları kabul edildi.



Gündeme geçilmeden önce Edremit Çağdaş Eğitim Vakfı Başkanı Av. Güven Akın ve yönetim kurulu üyeleri meclis üyelerine tanıtıldı. Vakıf Başkanı Güven Akın, yaptığı konuşmada Vakıf'ın kuruluş amacı ve hedefleri hakkında bilgilendirme yaptı. Edremit'e ilkokuldan başlayarak ortaokul ve lise kazandırmayı hedeflediklerini ifade etti. Gündem maddelerinde ilk olarak Edremit Belediyesi'nin 2021 yılı mali yılına ait Bütçe ve Kesin Hesapları görüşüldü. Edremit Belediyesi'nin 2021 yılına ait Bütçe ve Kesin Hesapları toplamda gelir 219 milyon 224 bin 453 lira, gider 229 milyon 972 bin 009 lira, borç ödeme

7 milyon 234 bin 009 lira olarak kabul edildi. Edremit Belediyesi bünyesinde İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü kurulmasına karar verildi. 16. Edremit Yağlı pehlivan Güreşleri'nin 20 Mayıs tarihinde yapılmasına isminin Şehit Hamdibey Yağlı Pehlivan Güreşleri olarak değiştirilmesine ve karar verildi. Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşülerek meclise havalesi yapılan; 2022 yılında personel giderlerinde artışlar, artan maliyetler ve gelen talep doğrultusunda ek bütçeye ihtiyaç duyulması tahmin edildiğinden 2022 Mali yılına 110 milyon lira ek bütçesine eklenmesine karar verildi.



AKÇAY KORDON ESKİ GÜNLERİNE KAVUSUYOR

Edremit Belediyesi Akçay Mahallesi'nde ki plaj ve kordon boyunda yeniden düzenleme çalışmalarına başladı.



SELMAN HASAN ARSLAN

Akçay Kordon, plaj ve kent meydanı olarak halkın ortak kullanımına açılacak.

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, 160 bin Edremitli için çalışmaya devam ettiklerini belirterek "Akçay Mahallemizde halkın ortak kullanımına ait olan yerleri yeniden halka kazandırıyoruz. Yargı sürecinin tamamlanması ile işgalden temizlediğimiz halk plajında vekordon boyunda yeniden düzenlemelere başladık. Bu çalışmalar kapsamında halk plajı ve yanında ki kent meydanını önceki yıllarda olduğu gibi pırıl pırıl ve modern yapısı ile Akçayımıza yakışır bir hale getiriyoruz. Düzenlemeleri turizm sezonu öncesinde tamamlayarak halkımızın kullanımına sunacağız"



Akçay Plajı'nda yargı kararı ile işgallerin kaldırılmasından sonra Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ın talimatı ile çalışmalar hızlı bir şekilde başladı. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından işgalden arındırılan yerlerin temizliği ve altyapısı yapılırken Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından da çevre düzenlemesi yapılıyor. Hızla ilerleyen çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte Akçay Kordon, plaj ve kent meydanı olarak halkın ortak kullanımına açılacak.

Güvenlik personeline "Göz Yaşartıcı Sprey Kullanımı" eğitimi



Hizmet içi eğitim programlarıyla personeli sürekli daha donanımlı hale getirmeye çalışan Edremit Belediyesi, 2022 eğitim programında yer alan eğitimler kapsamında özel güvenlik personeline, "Göz Yaşartıcı Sprey Kullanımı" eğitimi verildi. Balıkesir Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü yetkilileri tarafından verilen

göz yaşartıcı gazın doğru tekniklerini kapsayan eğitim, teorik ve uygulamalı olarak iki aşamalı olarak gerçekleştirildi. Belediye Meclis Salonu'nda ki eğitimde Emniyet yetkilileri tarafından yaşanabilecek olaylar yada denetim görevi sırasında meydana gelebilecek muhtemel saldırılar karşısında, biber gazının nasıl kullanılması gerektiği konusu ayrıntılı şekilde anlatıldı.



Sayı:63
15 Mayıs 2022
Pazar

Sahibi;
Edremit Belediyesi adına
Selman Hasan Arslan

Genel Yayın
Yönetmeni:
Tayfun Canlı

Yazı İşleri
Müdürü:
Öğüt Çelik

Basın Birimi:
Mert Atsız, Barış Aslan
Ahmet Karakaşlar

Adres:
Soğanymez Mah. Yılmaz Akpınar
Bulvarı No:9/B Edremit Balıkesir